
IČ
O

: 
70

99
42

:3
4 

C
Z

70
99

42
34

t

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo
č. E639-S-3644/2014

na pravidelné měření, prohlídky a údržbu drážních zařízení
v místě styku drah

uzavřená mezi smluvními stranami

1.

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

BF Logistics s.r.o.
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110909 
Praha 9, Hloubětín, U Elektry 203/8, PSČ 198 00 
Danielem Hubičkou, MBA, jednatelem společnosti 
274 06 911 
CZ 27406911 
.............................
.............................

Dále jen „objednatel"

a

2.

Sídlo:
Zastoupená: 
Organizační jednotka:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen „zhotovitel"

Správa železnic, státní organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp.zn A 48384
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno 
709 94 234 
CZ 70994234 
............................ 
......................

Dále společně jako „smluvní strany"

I.

Úvodní ustanovení
1) Smluvní strany uzavřely dne 06. 09. 2014 smlouvu č. E639-S-3644/2014 na pravidelné 

měření, prohlídky a údržbu drážních zařízení v místě styku drah (dále jen „smlouva o 
dílo"). Smlouva se týká vlečky s názvem „ČKD Blansko Holding, a.s.", která je zaústěna 
do celostátní dráhy v žst. Blansko výhybkou č. 1.

II.
Předmět dohody

1) Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 30. 12. 2016, a to ke dni 31. 12. 2021.

Stránka 1 z 3



2) Důvodem ukončení smlouvy o dílo je zrušení provozování vlečky objednatelem.

III,
Vypořádání

1) Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti se smlouvou o dílo nemají vůči sobě žádné 
vzájemné pohledávky a závazky.

IV,
Ostatní ujednání

1) Pokud není v této dohodě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak 
ustanovení zákona č. 89/2012 5b,, občanský zákoník, v platném znění.

2) Obě smluvní strany prohlašují, že sl tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dohody, jeho 
ceně či hodnotě a datu uzavření této dohody.
Zaslání dohody správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí zhotovitel. 
Nebude-li tato dohoda zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 
mohla.
Osoby uzavírající tuto dohodu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této dohodě, spolu s dohodou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

4) Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této dohody jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této dohody a veškerých činnostech 
s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, 
hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže 
těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových 
stránkách smluvních stran.

Stránka 2 z 3



5) Smluvní strany souhlasí s tím, aby vzájemně použily v této dohodě poskytnuté osobní 
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a 
související vnitrostátní právní úpravou pro účely sepsání této dohody a její zpracování 
v systému SAP a zajištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného 
smluvního vztahu.

6) Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží 1 
stejnopis.

V Brně dne..... .........................  V Praze dne....

Za zhotovitele: Za objednatele:

Správu železnic, státní organizaci BF Logistics s.r.o.

Ing. Libor Tkáč Daniel Hubička, MBA
ředitel oblastního ředitelství Brno jednatel společnosti

Správa železnic
státní organizace 
Oblastní ředitelství Bmo
Kounicova 26, 611 43 Bmo 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
[20]

Stránka 3 z 3


		2021-12-06T08:37:21+0000




